
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24.11.2010          № 17 

 

О внесении изменений  

в Решение МС МО Гавань  

от 24.08.2010 № 14 

 

 

Заслушав Главу МО Гавань Прокопова Б.И., ознакомившись с замечаниями 

Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 08.11.2010 

(исх.№ 20-42-986/10-0-0), Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО Гавань от 24.08.2010 № 14: 

1.1. В пункте 1.1. «Положения о порядке и условиях проведения конкурса на 

замещение должности Главы местной Администрации Муниципального 

образования Гавань Санкт-Петербурга» (Приложение № 1 к Решению МС МО 

Гавань № 14 от 24.08.2010) вместо слов «Кандидат – гражданин, допущенный к 

участию в Конкурсе» внести «Кандидат – гражданин, представленный Комиссией 

по результатам конкурса в Муниципальный Совет МО Гавань для назначения на 

должность главы местной администрации». 

1.2. В подпункте 3.2.5 пункта 3.2 «Положения…» слова «…, за исключением случаев, 

когда трудовой договор (контракт) заключается впервые» исключить. 

1.3. Пункт 4 Решения читать в следующей редакции: 

«4. Утвердить форму заявления гражданина, желающего участвовать в конкурсе на 

замещение должности Главы Местной Администрации МО Гавань (Приложение № 2 

к настоящему Решению). 

1.4. Приложение № 3 к Решению – исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Гавань 

Прокопова Б.И. 

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Муниципального образования     Б.И. Прокопов 


